UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

V/v họp giải quyết đề nghị của Công ty Cổ phần thương mại –

 sản xuất đông nam dược Kim Nguyên

Thực hiện Công văn số 1666/UBND-KTN ngày 03/4/2024 của UBND tỉnh

về việc giải quyết đề nghị của Công ty CP Thương mại – sản xuất đông nam dược

Kim Nguyên, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức buổi làm việc với

Công ty Cổ phần thương mại – sản xuất đông nam dược Kim Nguyên với thành

phần, nội dung, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

+ Ông Nguyễn Đức Bình – Phó Giám đốc Sở, Chủ trì;

+ Đại diện Lãnh đạo Phòng Kế hoạch – Tài chính Sở;

+ Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Sở;

+ Đại diện Lãnh đạo các Chi cục: Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Kiểm

lâm;

+ Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Khuyến nông tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu

tư, Y tế;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện: Trà Bồng, Sơn Hà, Ba Tơ, Minh

Long, Sơn Tây;

- Đại diện Lãnh đạo và các thành phần có liên quan của Công ty Cổ phần

thương mại - sản xuất đông nam dược Kim Nguyên.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ00, ngày 19/4/2024 (sáng thứ 6)

3. Địa điểm: Hội trường Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, địa chỉ:

182 đường Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Nội dung và công tác chuẩn bị

- Công ty Cổ phần thương mại – sản xuất đông nam dược Kim Nguyên

chuẩn bị tài liệu liên quan, báo cáo tại cuộc họp.

- Văn phòng Sở chuẩn bị phòng họp và các điều kiện cần thiết để phục vụ

cuộc họp.

(Có văn bản đề nghị của Công ty và tài liệu liên quan gửi kèm theo)

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ và đúng thành phần để buổi làm việc

đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu VT, KHTCNgọc.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Bình

		2024-04-10T10:12:06+0700

		2024-04-10T10:45:41+0700

		2024-04-10T10:45:41+0700

		2024-04-10T10:45:41+0700